
 

 

 

                                                                 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 
 

ve výběrovém řízení 
 
 

 „Sesuv v lokalitě Nová cesta, k.ú. Mistřovice, Český Těšín“ 
 

(ZJEDNODUŠENÉ PODLIMITNÍ ŘÍZENÍ NA STAVEBNÍ PRÁCE) 

  

podle ustanovení § 85 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

                                                                 

Název zakázky: 

„Sesuv v lokalitě Nová cesta, k.ú. Mistřovice, Český Těšín“ 

 

Informace o zadavateli: 

Název:                   Město Český Těšín 

Sídlem:                   Náměstí ČSA 1/1, 737 01 Český Těšín 

IČ:                          00297437 

Zastoupen:              Ing. Vít Slováček, starosta města 

 

 

Předmět zakázky: 

Předmětem této veřejné zakázky je provedení technického zajištění sesuvu zahrnující realizaci kotvené stěny, opravu 

místní komunikace a úpravu odtokových poměrů dle projektové dokumentace zhotovené společností G-Consult, spol. s 

r.o., Trocnovská 9/794, 702 00 Ostrava-Přívoz. 

Bližší technický a technologický popis jednotlivých součástí předmětu této zakázky včetně projektové dokumentace a 

výkazu výměr tvoří přílohu č. 2 zadávací dokumentace. Zhotovitel bude při provádění díla postupovat v souladu s 

podmínkami provádění díla tak, jak jsou tyto stanoveny v projektové dokumentaci, přičemž se k tomuto musí výslovně 

smluvně zavázat. 

Zhotovením díla se rozumí úplné, funkční a bezvadné provedení všech stavebních a montážních prací a konstrukcí, včetně 

dodávek potřebných materiálů a zařízení nezbytných pro řádné dokončení díla, dále provedení všech činností souvisejících 

s dodávkou stavebních prací a konstrukcí jejichž provedení je pro řádné dokončení díla nezbytné (např. zařízení 

staveniště, bezpečnostní opatření apod.) včetně koordinační a kompletační činnosti celé stavby. Dílo bude realizováno v 

souladu s platnými zákony ČR a ČSN, a dle obecně závazných a doporučených předpisů a metodik. 

Zadavatel zdůrazňuje, že zhotovitel díla musí dodržet všechny technické a technologické postupy v rámci realizace 

jednotlivých prací na zakázce. 

 

Součástí předmětu plnění této veřejné zakázky jsou také následující činnosti: 

• vybudování zařízení staveniště včetně nákladů na jeho odstranění, včetně staveništních přípojek, 

• odvoz a uložení stavebního odpadu z činnosti dodavatele na skládku, vč. úhrady příslušných poplatků, 

• zajištění a provedení všech nezbytných průzkumů, rozborů, zkoušek, atestů a revizí podle ČSN předepsaných 

projektovou dokumentací, případně jiných norem vztahujících se k prováděnému dílu,  

• uvedení všech povrchů dotčených stavbou do původního stavu (komunikace, chodníky, zeleň, příkopy, propustky, 

dočasně využívané plochy apod.), který bude před započetím stavby zhotovitelem vhodným způsobem 

zdokumentován, 

• geometrický plán skutečného provedení stavby.  

 

Předmětem této zakázky je i zajištění povinné publicity projektu podle platných pravidel Operačního programu Životní 

prostředí. Uchazeč toto zohlední ve své nabídce a započítá do celkové nabídkové ceny.  



 

 

 

                                                                 

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky včetně rezervy a publicity činí 4.550.000,- Kč bez DPH. 

 
Projekt bude spolufinancován ze zdrojů EU v rámci Operačního programu Životní prostředí. 
 
 
 

Cena sjednaná ve smlouvě:  

 
Cena sjednaná ve smlouvě odpovídá ceně, kterou nabídl uchazeč P.O. stav - trade, spol. s r.o., sídlem Bohumínská 

404/14, 733 01 Karviná, IČ: 277 89 012, jemuž byla přidělena tato zakázka.  

 
Cena, kterou uvedený uchazeč nabídl, činí 4.469.163,- Kč bez DPH.  

 

 
 

Identifikační údaje vybraného uchazeče: 

 

Pořadové číslo nabídky: 2. 

Uchazeč: P.O. stav - trade, spol. s r.o. 

Sídlo: Bohumínská 404/14, 733 01 Karviná 

IČ: 27789012 

 
 
 

Identifikační údaje uchazečů a jejich nabídkové ceny: 

 

Nabídka č. 1 

Pořadové číslo nabídky: 1. 

Uchazeč: UNIGEO a.s. 

Sídlo: Místecká 329/258, 720 00 Ostrava – Hrabová 

IČ: 45192260 

Nabídková cena bez DPH: 4.499.210,- Kč 

 

Nabídka č. 2 

Pořadové číslo nabídky: 2. 

Uchazeč: P.O. stav - trade, spol. s r.o. 

Sídlo: Bohumínská 404/14, 733 01 Karviná 

IČ: 27789012 

Nabídková cena bez DPH: 4.469.163,- Kč 



 

 

 

                                                                 

 

Nabídka č. 3 

Pořadové číslo nabídky: 3. 

Uchazeč: TEVOS, s.r.o. 

Sídlo: Horní Těrlicko 731, 735 42 Těrlicko 

IČ: 14613948 

Nabídková cena bez DPH: 5.816.511,- Kč 

 
 

 

Odůvodnění výběru nejvhodnější nabídky: 

 
Nabídka uchazeče P.O. stav - trade, spol. s r.o., sídlem Bohumínská 404/14, 733 01 Karviná, IČ: 277 89 012, je 

nabídkou s nejvyšším počtem bodů dle kritéria ekonomické výhodnosti nabídky. Proto členové hodnotící komise doporučili 

zadavateli uzavřít smlouvu s tímto uchazečem, neboť ten nabídl realizaci zakázky za lepších podmínek než zbylí uchazeči 

(v rámci hodnotících kritérií) a splnil všechny požadavky zadavatele stanovené v zadávací dokumentaci. Nabídka tohoto 

uchazeče dosáhla nejvyššího bodového zisku, a byla proto zadavatelem vybrána jako nejvýhodnější. 

 

 

Části zakázky, které by měly být plněny prostřednictvím subdodavatelů: 

Subdodavatel RESA – sanace a rekonstrukce, spol. s r.o., by měl dle subdodavatelského schématu realizovat provedení 

pilotáže, geotechnický monitoring a geometrický plán. 

 

 

 

Identifikační údaje zájemců či uchazečů, kteří byli vyloučeni z účasti v zadávacím řízení včetně odůvodnění jejich 

vyloučení: 

 

Žádný uchazeč nebyl ze zadávacího řízení vyloučen. 

Nabídky všech uchazečů splnily všechny požadavky stanovené zadavatelem v zadávací dokumentaci a zákonem. 

 
 
 
 
V Českém Těšíně dne 12.09.2012 

 

              …………………………………………… 

                                                                                                          Ing. Vít Slováček 

        starosta 

                                                                                                         Město Český Těšín 

         


		2012-09-12T08:43:33+0000
	Not specified




